
UCHWAŁA Nr XIV/98/2015 
RADY GMINY W SOBKO WIE 

z dnia 23 grudnia 2015 

w sprawie wykazu zadań realizowanych w 2016 roku ze środków budżetowych 2015 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. Zm ), Rada Gminy Sobków uchwala co 
następuje: 

Ustala się zadanie, które będzie realizowane w 2016 roku ze środków budżetowych 2015 
roku. 

Nazwa zadania 	 Kwota 	 Termin 
wykorzystania 

środków 

Rozbudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej 
	

152 028,20 	30.06.2016r. 
w m. Sobków ul. Spółdzielcza 

2 

Ustała się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
według działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWO NICZACY 
RADY GM I SOBKÓW 

u/ic 
Ryszar ebiński 



'Załącznik 
do Uchwały Nr XIV/98/2015 
Rady Gminy w Sobkowie 
z dnia 23 grudnia 2015r. 

Plan finansowy wydatków 
do realizacji w roku 2016 ze środków budżetowych 2015 roku 

Dział 	Rozdział 	 Treść 	 Kwota 

010 	 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

01010 	 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 	152 028,20 zł 
wsi 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(Rozbudowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w m. Sobków ul. Spółdzielcza) 

Razem 	 152 028,20z1 

PRZEWOD ICZACY 
RADY GMI tBKÓW 

Ryszar4jJJębjńskj 

Uzasadnienie 

Środki na zadanie inwestycyjne p.n. „Rozbudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w m. 
Sobków ul. Spółdzielcza" w kwocie 308 000,00 zł zaplanowane zostały w budżecie Gminy roku 
2015, z czego zrealizowano wydatki w kwocie 5 904,00 zł na opracowanie dokumentacji 
projektowej. 
W dniu 15.12.2015 roku została podpisana Umowa Nr 244/2015 na wykonanie w/w zadania na 
kwotę 151 167,20 zł, której termin wykonania wyznaczony został na dzień 15.04.2016 roku oraz 
w dniu 16.12.2015 r. została podpisana umowa Nr 246/2015 z inspektorem nadzoru na kwotę 
861,00 zł. 
W związku z tym, że termin wykonania zadania został określony na dzień 15.04.2016 roku, 
wydatki zaplanowane w 2015 roku, planuje się do realizacji w roku 2016 roku jako wydatki 
niewygasające roku 2015. 

• PRZEWOD ICZĄCY 
RADY GMI SOBKÓW 

Ryszar chiński 


	00000001
	00000002

